
UCHWAŁA NR XXXI/196/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2020 R. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.1) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Otwockiego 

z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na budowie chodnika na ul. 

Świderskiej w Karczewie. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu 

Gminy Karczew w roku 2020 w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100).   

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia przedmiotowej pomocy finansowej oraz zasady jej 

rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Otwockim oraz Gminą 

Karczew. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Burmistrza Karczewa. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko  

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1622 i 1649 oraz z 

2020 r., poz. 284,374,568 i 695. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Stosownie zaś do treści art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 

jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 

pomoc rzeczowa. Podstawą udzielenia  takiej pomocy jest zaś umowa (art. 220 ust. 2 ww. 

ustawy). 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą udziela się pomocy finansowej dla Powiatu 

Otwockiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego 

na budowie chodnika na ul. Świderskiej w Karczewie, które znacząco poprawi 

bezpieczeństwo mieszkańcom. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 


	Uchwała Nr XXXI/196/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2020 r.
	w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE


